附件2

中华人民共和国第三届职业技能大赛四川省竞赛集训中心

项目推荐一览表
推荐单位（章）：                                                                 申报日期：                                             

	序号
	项目类别
	项目名称
	申报单位
	推荐单位
	其他推荐单位
	基础条件
	历史业绩
	重视程度
	支持程度
	布局考虑
	备注

	1栏
	2栏
	3栏
	4栏
	5栏
	6栏
	7栏
	8栏
	9栏
	10栏
	11栏
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：            手机              座机号码：                 电子邮箱：

注：1.此表由推荐单位汇总填报。推荐单位是指市（州）人力资源社会保障局或省级行业主管部门。

2.项目类别是指物流与运输、结构与建筑技术、制造与工程技术、信息与通信技术、创意艺术与时尚、社会及个人服务、新兴产业项目

和地方特色产业项目等七个项目类别。

3.项目名称是指附件1中各项目类别中下的具体项目名称，填写时务必注明该项目为“世赛选拔”或“国赛精选”。

4.其他推荐单位是指该项目的其他相关行业主管单位、世界技能组织、世界技能大赛中国组委会、世界技能大赛官方合作伙伴、业内龙

头企业、省级及以上优秀行业组织等，须附推荐信为佐证材料。

5.7栏、8栏、9栏、10栏、11栏按照本通知第四条遴选标准，结合申报单位实际情况填写。

6.每栏字数不超过100字。
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